ARTÍCULO SEXTO.- SUSCRIPCION Y PAGO DEL CAPTITAL.- Se 

ha suscrito la totalidad del capital social y pagado 

en un «ciento por ciento de la siguiente manera: a) 

el señor luis Baquero Rivadeneira ha suscrito y 

pagado la totalidad de sus participaciones, ciento- 

ochenta y ocho (188) participaciones, en numerario, 

como consta del certificado de depósito bancario que 

se incorpora como habilitante a la presente 

escritura pública.- b) el señor Gabriel Iturralde 

Durén-Ballén ha suscrito y pagado la totalidad de 

sus participaciones, ciento noventa y dos (192) 

participaciones, en numerario, como consta del 

certif cado de depósito bancario que se “incorpora 

habilitante a la presente escritura pública.- 

NOTARIA TRIGESIMA QUI TO-ECUADOR 5 

DR. SIMON ANTONIO ALCIVAR PALADINES 

c) el señor Doctor Jorge Luna Maldonado ha suscrito